ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

Số:            /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích

trong tháng 11/2023
_______________

Thực hiện Chương trình công tác của Tỉnh ủy, HĐND, UBND tỉnh; Phó Chủ

tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích xây dựng lịch làm việc trong tháng 11/2023 như sau:

1. Ngày 03/11: Kiểm tra tình hình thực hiện một số dự án trọng điểm.

2. Ngày 07/11: Tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thứ 14 HĐND tỉnh khóa XIX

tại huyện Sơn Động.

3. Ngày 15/11: Tiếp công dân định kỳ tháng 11.

4. Ngày 16/11: Kiểm tra tình hình thực hiện một số dự án trọng điểm.

5. Ngày 17/11: Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (phiên thứ nhất).

6. Ngày 21/11: Hội nghị thường kỳ UBND tỉnh tháng 11 năm 2023.

7. Ngày 22/11: Dự Hội nghị sơ kết 03 năm Đề án vận động hội viên thu

gom, phân loại rác.

8. Ngày 25/11: Hội nghị Ban Thường vụ Tỉnh ủy (phiên thứ hai).

9. Dự giao ban Ban cán sự đảng UBND tỉnh vào chiều thứ Năm hằng tuần.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo lịch

làm việc tháng 11/2023 của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích để các ngành,

đơn vị, địa phương biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

- Các đ/c Thành viên UBND tỉnh;

- UBMTTQ và các đoàn thể CT-XH tỉnh;

- VP Tỉnh uỷ, VP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Các sở, cơ quan thuộc UBND tỉnh;

- UBND huyện, thành phố;

- Báo Bắc Giang, Đài PT-TH tỉnh;

- VP UBND tỉnh: LĐVP, các Phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, TH.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Tuấn Phú

		phult@bacgiang.gov.vn
	2023-10-30T14:17:13+0700

		2023-10-30T14:38:48+0700

		2023-10-30T14:38:57+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-10-30T14:39:12+0700